



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

23 марта 2022 года

№ 126-рп

Иркутск

**О внесении изменений в распоряжение  
Правительства Иркутской области от 19 марта 2019 года № 143-рп**

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 18 марта 2022 года № 200-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 3 апреля 2015 года № 114-пп», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Внести в распоряжение Правительства Иркутской области от 19 марта 2019 года № 143-рп «Об утверждении состава комиссии по проверке обоснованности закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств областного бюджета и признании утратившими силу отдельных распоряжений Правительства Иркутской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «за счет средств областного бюджета» заменить словами «заказчиками в Иркутской области»;

2) в преамбуле слова «за счет средств областного бюджета» заменить словами «заказчиками в Иркутской области»;

3) в пункте 1 слова «за счет средств областного бюджета» заменить словами «заказчиками в Иркутской области»;

4) в составе комиссии по проверке обоснованности закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств областного бюджета, утвержденном распоряжением:

в индивидуализированном заголовке слова «ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА» заменить словами «ЗАКАЗЧИКАМИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»;

в абзаце первом слова «за счет средств областного бюджета» заменить словами «заказчиками в Иркутской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора  
Иркутской области – Председатель  
Правительства Иркутской области



К.Б. Зайцев